
UCHWAŁA NR XXIII/150/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2001r Nr 142 , poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U.Nr 157, poz. 1240. z późn. zm./ -Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/134/2013 Rady Gminy Raków z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Raków na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 300.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

——————————————————————————————————————————————————
Id: NQYWG-QXXVP-KUALU-GGAMA-JFHXQ. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 35 000,00 300 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 300 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 300 000,00

21 925 876,97 300 000,00Razem: 22 225 876,97

300 000,00

335 000,00

60078 300 000,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/150/2013 Rady Gminy Raków z dnia 21 luty 2013r.

Strona 2Id: NQYWG-QXXVP-KUALU-GGAMA-JFHXQ. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 348 200,00 300 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 300 000,00

22 096 324,97 300 000,00Razem: 22 396 324,97

400 000,00

648 200,00

60078 400 000,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/150/2013 Rady Gminy Raków z dnia 21 luty 2013r.

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: NQYWG-QXXVP-KUALU-GGAMA-JFHXQ. Podpisany


	
	
	



